Chúng tôi sẽ đúc kết và đăng kết quả
trên TBPTDN về các đề nghị đã nhận được và có thể thực hiện được.
Thành thật cảm ơn quý bạn đạo,
BTC Đại Hội Vô Vi Quốc Tế

Hướng Tâm cầu Nguyện
1.Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ Ông Hoàng Văn Đàm là Cha
ruột của bạn đạo Hoàng Thị Ngành từ trần ngày 30 tháng 04 năm
2023 nhằm ngày mùng 11 tháng 3 năm Quý Mão, hoả táng ngày 3 tháng 5 năm
2023 nhằm ngày 14 tháng 3 năm Quý Mão, sau đó an táng tại xã Bình Sơn, huyện
Long Thành, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam hưởng thọ 89 tuổi, sớm được siêu thăng
tịnh độ
Thành thật cảm ơn Quý bạn đạo
THIEN VIEN TAM LINH TU CUU